



Im print Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata, PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226



PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

31	EM ANEXO	Imprint	Unidade	140000	0,08	Oito Centavos	11.200,00	Onze Mil Duzentos Reais
32	EM ANEXO	Imprint	Unidade	96120	0,08	Oito Centavos	7.689,60	Sete Mil Seiscentos Oitenta Nove Reais e Sessenta Centavos
33	EM ANEXO	Imprint	Unidade	180000	0,08	Oito Centavos	14.400,00	Quatorze Mil Quatrocentos Reais
34	EM ANEXO	Imprint	Unidade	50000	0,10	Dez Centavos	5.000,00	Cinco Mil Reais
35	EM ANEXO	Imprint	Unidade	3500	0,55	Cinquenta Cinco Centavos	1.925,00	Um Mil Novecentos Vinte Cinco Reais
36	EM ANEXO	Imprint	Unidade	1660	6,60	Seis Reais e Sessenta Centavos	10.956,00	Dez Mil Novecentos Cinquenta Seis Reais
37	EM ANEXO	Imprint	Unidade	1000	7,50	Sete Reais e Cinquenta Centavos	7.500,00	Sete Mil Quinhentos Reais
38	EM ANEXO	Imprint	Unidade	1500	8,00	Oito Reais	12.000,00	Doze Mil Reais
39	EM ANEXO	Imprint	Unidade	250	12,00	Doze Reais	3.000,00	Três Mil Reais
40	EM ANEXO	Imprint	Unidade	3000	3,90	Três Reais e Noventa Centavos	11.700,00	Onze Mil Setecentos Reais
41	EM ANEXO	Imprint	Unidade	4000	2,90	Dois Reais e Noventa Centavos	11.600,00	Onze Mil Seiscentos Reais
42	EM ANEXO	Imprint	Unidade	3000	0,50	Cinquenta Centavos	1.500,00	Um Mil Quinhentos Reais
43	EM ANEXO	Imprint	Unidade	3000	0,40	Quarenta Centavos	1.200,00	Um Mil Duzentos Reais
44	EM ANEXO	Imprint	Unidade	3000	0,35	Trinta Cinco Centavos	1.050,00	Um Mil Cinquenta Reais
45	EM ANEXO	Imprint	Unidade	50000	0,35	Trinta Cinco Centavos	17.500,00	Dezesseete Mil Quinhentos Reais
46	EM ANEXO	Imprint	Unidade	5000	0,48	Quarenta Oito Centavos	2.400,00	Dois Mil Quatrocentos Reais
47	EM ANEXO	Imprint	Unidade	3000	0,25	Vinte Cinco Centavos	750,00	Setecentos Cinquenta Reais
48	EM ANEXO	Imprint	Unidade	20000	0,20	Vinte Centavos	4.000,00	Quatro Mil Reais
49	EM ANEXO	Imprint	Unidade	1000	0,25	Vinte Cinco Centavos	250,00	Duzentos Cinquenta Reais
50	EM ANEXO	Imprint	Unidade	20000	0,18	Dezoito Centavos	3.600,00	Três Mil Seiscentos Reais
51	EM ANEXO	Imprint	Unidade	50	22,00	Vinte Dois Reais	1.100,00	Um Mil Cento e Reais
52	EM ANEXO	Imprint	Unidade	5	66,00	Sessenta Seis Reais	330,00	Trezentos Trinta Reais
53	EM ANEXO	Imprint	Unidade	40	9,80	Nove Reais e Oitenta Centavos	392,00	Trezentos Noventa Dois Reais
54	EM ANEXO	Imprint	Unidade	5000	0,22	Vinte Dois Centavos	1.100,00	Um Mil Cento e Reais
55	EM ANEXO	Imprint	Unidade	5000	0,80	Oitenta Centavos	4.000,00	Quatro Mil Reais
56	EM ANEXO	Imprint	Unidade	3000	0,55	Cinquenta Cinco Centavos	1.650,00	Um Mil Seiscentos Cinquenta Reais
57	EM ANEXO	Imprint	Unidade	3000	0,88	Oitenta Oito Centavos	2.640,00	Dois Mil Seiscentos Quarenta Reais
58	EM ANEXO	Imprint	Unidade	1000	1,00	Um Real	1.000,00	Um Mil Reais
59	EM ANEXO	Imprint	Unidade	6000	1,00	Um Real	6.000,00	Seis Mil Reais
60	EM ANEXO	Imprint	Unidade	65000	0,10	Dez Centavos	6.500,00	Seis Mil Quinhentos Reais
61	EM ANEXO	Imprint	Unidade	7000	0,20	Vinte Centavos	1.400,00	Um Mil Quatrocentos Reais

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA PE



Imprint Gráfica



ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com- CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

Valor Extenso	Trezentos Noventa Oito Mil Duzentos Vinte Dois Reais e Vinte Centavos	Valor R\$	398.222,20
---------------	---	-----------	------------

10.359 279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av Dr Francisco Correia, 690 B 08
Centro CEP: 54 735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA PE



Imprint Gráfica



ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com- CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

LOTE 03 - SERVIÇO GRAFICO PARA ATENÇÃO BÁSICA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT R\$	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL R\$	V. TOTAL EXTENSO
1	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	200	10,00	Dez Reais	2.000,00	Dois Mil Reais
2	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	500	10,00	Dez Reais	5.000,00	Cinco Mil Reais
3	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	500	10,00	Dez Reais	5.000,00	Cinco Mil Reais
4	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	400	10,00	Dez Reais	4.000,00	Quatro Mil Reais
5	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	200	10,00	Dez Reais	2.000,00	Dois Mil Reais
6	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	50	10,00	Dez Reais	500,00	Quinhentos Reais
7	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	200	10,00	Dez Reais	2.000,00	Dois Mil Reais
8	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	15	10,00	Dez Reais	150,00	Cento e Cinquenta Reais
9	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	15	10,00	Dez Reais	150,00	Cento e Cinquenta Reais
10	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	15	10,00	Dez Reais	150,00	Cento e Cinquenta Reais
11	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	22	10,00	Dez Reais	220,00	Duzentos Vinte Reais
12	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	15	10,00	Dez Reais	150,00	Cento e Cinquenta Reais
13	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	44	10,00	Dez Reais	440,00	Quatrocentos Quarenta Reais
14	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	200	10,00	Dez Reais	2.000,00	Dois Mil Reais
15	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	200	10,00	Dez Reais	2.000,00	Dois Mil Reais
16	EM ANEXO	Imprint	UND	10000	2,20	Dois Reais e Vinte Centavos	22.000,00	Vinte Dois Mil Reais
17	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	400	10,00	Dez Reais	4.000,00	Quatro Mil Reais
18	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	320	10,00	Dez Reais	3.200,00	Três Mil Duzentos Reais
19	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	44	10,00	Dez Reais	440,00	Quatrocentos Quarenta Reais
20	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	40	10,00	Dez Reais	400,00	Quatrocentos Reais
21	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	30	10,00	Dez Reais	300,00	Trezentos Reais
22	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	25	10,00	Dez Reais	250,00	Duzentos Cinquenta Reais
23	EM ANEXO	Imprint	UND	2000	1,90	Um Real e Noventa Centavos	3.800,00	Três Mil Oitocentos Reais
24	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	22	10,00	Dez Reais	220,00	Duzentos Vinte Reais
25	EM ANEXO	Imprint	UND	5000	1,00	Um Real	5.000,00	Cinco Mil Reais
26	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	16	10,00	Dez Reais	160,00	Cento e Sessenta Reais
27	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	16	10,00	Dez Reais	160,00	Cento e Sessenta Reais
28	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	5	10,00	Dez Reais	50,00	Cinquenta Reais
29	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	8	10,00	Dez Reais	80,00	Oitenta Reais
30	EM ANEXO	Imprint	UND	2000	6,60	Seis Reais e Sessenta Centavos	13.200,00	Treze Mil Duzentos Reais
31	EM ANEXO	Imprint	UND	2000	6,60	Seis Reais e Sessenta Centavos	13.200,00	Treze Mil Duzentos Reais
32	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	8	10,00	Dez Reais	80,00	Oitenta Reais
33	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	30	10,00	Dez Reais	300,00	Trezentos Reais
34	EM ANEXO	Imprint	UND	500	1,00	Um Real	500,00	Quinhentos Reais

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro, CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Im print Gráfica



ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com- CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

35	EM ANEXO	Imprint	UND	3000	0,50	Cinquenta Centavos	1.500,00	Um Mil Quinhentos Reais
36	EM ANEXO	Imprint	UND	10000	0,30	Trinta Centavos	3.000,00	Três Mil Reais
37	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	15	10,00	Dez Reais	150,00	Cento e Cinquenta Reais
38	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	15	10,00	Dez Reais	150,00	Cento e Cinquenta Reais
39	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	15	10,00	Dez Reais	150,00	Cento e Cinquenta Reais
40	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	15	10,00	Dez Reais	150,00	Cento e Cinquenta Reais
41	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	70	10,00	Dez Reais	700,00	Setecentos Reais
42	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	100	10,00	Dez Reais	1.000,00	Um Mil Reais
43	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	10000	4,20	Quatro Reais e Vinte Centavos	42.000,00	Quarenta Dois Mil Reais
44	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	6	10,00	Dez Reais	60,00	Sessenta Reais
45	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	22	10,00	Dez Reais	220,00	Duzentos Vinte Reais
46	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	44	10,00	Dez Reais	440,00	Quatrocentos Quarenta Reais
47	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	3	10,00	Dez Reais	30,00	Trinta Reais
48	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	70	10,00	Dez Reais	700,00	Setecentos Reais
49	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	10	10,00	Dez Reais	100,00	Cento e Reais
Valor Extenso	Cento e Quarenta Três Mil Quatrocentos Cinquenta Reais					Valor R\$	143.450,00	

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata, PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226



PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

LOTE 04 - MATERIAL GRAFICO FMS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT R\$	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL R\$	V. TOTAL EXTENSO
1	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	5	14,00	Quatorze Reais	70,00	Setenta Reais
2	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	5	14,00	Quatorze Reais	70,00	Setenta Reais
3	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	6	14,00	Quatorze Reais	84,00	Oitenta Quatro Reais
4	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	5	14,00	Quatorze Reais	70,00	Setenta Reais
5	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	6	14,00	Quatorze Reais	84,00	Oitenta Quatro Reais
6	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	2	14,00	Quatorze Reais	28,00	Vinte Oito Reais
7	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	6	14,00	Quatorze Reais	84,00	Oitenta Quatro Reais
8	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	2	14,00	Quatorze Reais	28,00	Vinte Oito Reais
Valor Extenso	Quinhentos Dezoito Reais					Valor R\$	518,00	

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica



ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com- CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

LOTE 05 - MATERIAL GRAFICO VIGILÂNCIA EM SAÚDE

ITEM	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT R\$	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL R\$	V. TOTAL EXTENSO
1	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	60	10,00	Dez Reais	600,00	Seiscentos Reais
2	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	60	10,00	Dez Reais	600,00	Seiscentos Reais
3	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	60	10,00	Dez Reais	600,00	Seiscentos Reais
4	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	120	10,00	Dez Reais	1.200,00	Um Mil Duzentos Reais
5	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	1200	10,00	Dez Reais	12.000,00	Doze Mil Reais
6	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	800	10,00	Dez Reais	8.000,00	Oito Mil Reais
7	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	40	10,00	Dez Reais	400,00	Quatrocentos Reais
8	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
9	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
10	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	300	10,00	Dez Reais	3.000,00	Três Mil Reais
Valor Extenso	Vinte Seis Mil Seiscentos Quarenta Reais					Valor R\$	26.640,00	

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av Dr Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA PE



Im print Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - BS - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



LOTE 06 - MATERIAL GRAFICO PARA O CAPS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT R\$	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL R\$	V. TOTAL EXTENSO
1	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	200	5,00	Cinco Reais	1.000,00	Um Mil Reais
2	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	36	9,00	Nove Reais	324,00	Trezentos Vinte Quatro Reais
3	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	10	9,00	Nove Reais	90,00	Noventa Reais
4	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	8	9,00	Nove Reais	72,00	Setenta Dois Reais
5	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	5	9,00	Nove Reais	45,00	Quarenta Cinco Reais
6	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	6	9,00	Nove Reais	54,00	Cinquenta Quatro Reais
7	EM ANEXO	Imprint	UND	1000	9,00	Nove Reais	9.000,00	Nove Mil Reais
8	EM ANEXO	Imprint	UND	200	0,60	Sessenta Centavos	120,00	Cento e Vinte Reais
9	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	4	10,00	Dez Reais	40,00	Quarenta Reais
10	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	18	8,00	Oito Reais	144,00	Cento e Quarenta Quatro Reais
11	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	240	6,00	Seis Reais	1.440,00	Um Mil Quatrocentos Quarenta Reais
12	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	240	6,00	Seis Reais	1.440,00	Um Mil Quatrocentos Quarenta Reais
13	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	120	10,00	Dez Reais	1.200,00	Um Mil Duzentos Reais
14	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	48	10,00	Dez Reais	480,00	Quatrocentos Oitenta Reais
15	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	1	10,00	Dez Reais	10,00	Dez Reais
16	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
17	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	72	10,00	Dez Reais	720,00	Setecentos Vinte Reais
18	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	24	10,00	Dez Reais	240,00	Duzentos Quarenta Reais
19	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	420	8,00	Oito Reais	3.360,00	Três Mil Trezentos Sessenta Reais
Valor Extenso	Dezenove Mil Oitocentos Noventa Nove Reais					Valor R\$	19.899,00	

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



LOTE 07 - MATERIAL GRAFICO MAT. INFANTIL, C. DO IDOSO, HIP.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT R\$	V. UNIT EXTENSO	V. TOTAL R\$	V. TOTAL EXTENSO
1	EM ANEXO	Imprint	Unidade	168	9,00	Nove Reais	1.512,00	Um Mil Quinhentos Doze Reais
2	EM ANEXO	Imprint	Unidade	312	9,00	Nove Reais	2.808,00	Dois Mil Oitocentos Oito Reais
3	EM ANEXO	Imprint	Unidade	204	9,00	Nove Reais	1.836,00	Um Mil Oitocentos Trinta Seis Reais
4	EM ANEXO	Imprint	Unidade	60	8,00	Oito Reais	480,00	Quatrocentos Oitenta Reais
5	EM ANEXO	Imprint	Unidade	12	9,00	Nove Reais	108,00	Cento e Oito Reais
6	EM ANEXO	Imprint	Unidade	12	9,00	Nove Reais	108,00	Cento e Oito Reais
7	EM ANEXO	Imprint	Unidade	48	9,00	Nove Reais	432,00	Quatrocentos Trinta Dois Reais
8	EM ANEXO	Imprint	Unidade	12	9,00	Nove Reais	108,00	Cento e Oito Reais
9	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
10	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	25	10,00	Dez Reais	250,00	Duzentos Cinquenta Reais
11	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
12	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
13	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
14	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	24	10,00	Dez Reais	240,00	Duzentos Quarenta Reais
15	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
16	EM ANEXO	Imprint	UND	1000	0,80	Oitenta Centavos	800,00	Oitocentos Reais
17	EM ANEXO	Imprint	UND	1000	0,80	Oitenta Centavos	800,00	Oitocentos Reais
18	EM ANEXO	Imprint	UND	400	0,80	Oitenta Centavos	320,00	Trezentos Vinte Reais
19	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
20	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	24	10,00	Dez Reais	240,00	Duzentos Quarenta Reais
21	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	36	10,00	Dez Reais	360,00	Trezentos Sessenta Reais
22	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
23	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	48	10,00	Dez Reais	480,00	Quatrocentos Oitenta Reais
24	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
25	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	16	10,00	Dez Reais	160,00	Cento e Sessenta Reais
26	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	45	10,00	Dez Reais	450,00	Quatrocentos Cinquenta Reais
27	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	15	10,00	Dez Reais	150,00	Cento e Cinquenta Reais
28	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	24	10,00	Dez Reais	240,00	Duzentos Quarenta Reais
29	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	12	10,00	Dez Reais	120,00	Cento e Vinte Reais
30	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	6	10,00	Dez Reais	60,00	Sessenta Reais
31	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	10	10,00	Dez Reais	100,00	Cento e Reais
32	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	3	10,00	Dez Reais	30,00	Trinta Reais
33	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	3	10,00	Dez Reais	30,00	Trinta Reais
34	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	3	10,00	Dez Reais	30,00	Trinta Reais
35	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	3	10,00	Dez Reais	30,00	Trinta Reais

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica



ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA - CE REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

36	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	6	10,00	Dez Reais	60,00	Sessenta Reais
37	EM ANEXO	Imprint	BLOCO	10	10,00	Dez Reais	100,00	Cento e Reais
38	EM ANEXO	Imprint	Unidade	1000	0,68	Sessenta Oito Centavos	680,00	Seiscentos Oitenta Reais
Valor Extenso	Quatorze Mil Oitenta Dois Reais					Valor R\$	14.082,00	

14.082,00

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226



PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo
0001	Adesivo tam: 15x10cm. 4x0 cores. adesivo brilhante 170g, corte falso	UND	500	IMPRINT
0002	Adesivo tam: 21x14cm cores. 4x0 cores. adesivo brilhante 170g, corte falso	UND	3000	IMPRINT
0003	Adesivo tam: 21x29 cm. 4x0 - adesivo brilhante 170g, corte falso	UND	500	IMPRINT
0004	Adesivo: 10x10 - 4x0, cor do adesivo brilhante 170g	UND	500	IMPRINT
0005	Agenda tam: 14x20cm, capa cartão 250g. 4x0 laminada - miolo 216 pag. Offset 60g 2x2 cores, costurado	UND	200	IMPRINT
0006	Banner tam: 1,20x0,90cm. D4 cores, lona latex com cordão e cabo madeira	UND	5	IMPRINT
0007	Banner tam: 80x150cm - 4x0 cor, em lona	UND	15	IMPRINT
0008	Blocos tam: 100x01 via - 20x15 - 1x0 - off set 75 - colado	UND	100	IMPRINT
0009	Bloco tam: 100x01 via - 30x21 - 1x0 cor - off set 75 - colado	UND	100	IMPRINT
0010	Blocos tam: 15x21cm. 50x2 vias. 1x0 cores, em off set 75g	UND	200	IMPRINT
0011	Blocos tam: 21x29,7cm. 50x2 vias. 1x0 cores, em off set 75g	UND	100	IMPRINT
0012	Blocos tam: 50x2 vias. 15x21cm, Sulfito 75g, 1ª via 4x0 e 2ª via 1x0	UND	400	IMPRINT
0013	Caderno personalizado - A4 com 122 paginas - 1x1 cor, capa 4x0 cor, encadernado	UND	50	IMPRINT
0014	Caneta personalizada - corpo branco, 4x0 cores	UND	1000	IMPRINT
0015	Capas de processo 1ª via	UND	500	IMPRINT
0016	Capas de processo 2ª via	UND	500	IMPRINT
0017	Cartão social personalizado, tam: 10x15cm, 4x0 cores em supremo 250g	UND	1000	IMPRINT
0018	Cartaz social tam: 42x60cm, 4x0 cor, couche 150g	UND	1000	IMPRINT
0019	Cartaz social tam: 42x21cm, 4x0 cor, couche 115g	UND	1000	IMPRINT
0020	Cartaz social tam: 29,7x42cm, 4x0 cores.	UND	2500	IMPRINT

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av Dr Francisco Correia, 690 B 08
Centro CEP 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
 Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
 e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
 Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226



PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo
	couche 115g			
0021	Carteiras - tam 9x5cm, 4x4 cores, couche fosco 250g, prova sherpa	UND	100	IMPRINT
0022	Cartela tam: 15x21cm, 4x4 cores, off set 150g, 1 dobra	UND	1000	IMPRINT
0023	Cartilha personalizada, 12 paginas, tam: 14,4x21cm, 4x4 cores, couche 90g, grampo	UND	2000	IMPRINT
0024	Cartão personalizado de aniversário, 10x15cm, 4x0 cores em supremo 250g	UND	1500	IMPRINT
0025	Cartão personalizada tam: 5,5x9,5cm - 4x4 cores couche 180, faca de corte, 19 modelos	UND	2500	IMPRINT
0026	Certificado tam: 29,7x21cm, 4x0 cores, couche fosco 250g	UND	600	IMPRINT
0027	Convite tam: 20x10cm, 4x4 cores, couche fosco 250g, prova sherpa	UND	3000	IMPRINT
0028	Diploma tam: 29,7x21cm, 4x0 cores, couche fosco 250g	UND	75	IMPRINT
0029	Envelope para papel A4, timbrado, 4x4 cores, off set 120g	UND	2500	IMPRINT
0030	Faixa tam: 3,00x0,60cm, 4x0 cor, em lona	UND	5	IMPRINT
0031	Faixa tam: 5x0,75cm, em lona colorida	UND	5	IMPRINT
0032	Ficha tam: 31x30cm, 4x0 cor, off set 120g	UND	200	IMPRINT
0033	Ficha tam: 21x30cm, 4x4 cor, offset 120g	UND	200	IMPRINT
0034	Ficha tam: 20x5,5cm, 4x1 cor, off set 240g	UND	150	IMPRINT
0035	Filipeta A4 2x2 cores, off set 75g	UND	250	IMPRINT
0036	Folder tam: 30x21cm, 4x4 cores, couche 115g, 2 dobras, prova Sherpa	UND	20000	IMPRINT
0037	Formulário A4, 1x1, cor, 34 paginas off set 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	300	IMPRINT
0038	Formulário tam: 4x0 cor, 21x29,7 - off set 90g	UND	500	IMPRINT
0039	Guias A4 1x1 cor, 140 paginas offset 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	50	IMPRINT
0040	Guias A4 1x1 cor, 135 paginas off set, 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	50	IMPRINT
0041	Guia A4 1x1 cor, 65 paginas offset 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	50	IMPRINT
0042	Guia A4 1x1 cor, 124 paginas offset, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	50	IMPRINT
0043	Livreto personalizado 12 paginas, 15x21cm, 4x4 cores, couche 115g, dobra e grampo, prova sherpa	UND	2000	IMPRINT
0044	Manual A4 1x1 cor, 132 paginas offset 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	100	IMPRINT
0045	Manual A4 1x1 cor, 40 paginas, offset 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	100	IMPRINT
0046	Manual A4 1x1 cor, 237 paginas offset 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernada	UND	25	IMPRINT
0047	Marcador tam: 4,6x20cm, 4x0 cores, couche 250g	UND	500	IMPRINT
0048	Panfleto tam: 15x21cm, 4x0 cores, couche 90g	UND	25000	IMPRINT
0049	Revista capa 4x4 cor, 42x29,7 - AP120 - miolo 56 paginas 21x29,7 AP75-grampo	UND	1500	IMPRINT
0050	Papel timbrado tam: 21x29,7cm 4x0 cores, em off set 75g	UND	8000	IMPRINT

Lote 2 - Serviços Gráficos FME

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo
0001	ADESIVOS CALENDÁRIO/HORARIO TAM. 30X21CM, 4X0 COR, PAPEL	UND	4000	IMPRINT

10.359.279/0001-58
 Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
 Imprint Gráfica
 Av Dr Francisco Correia, 690 B 08
 Centro - CEP: 54.735-000
 SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

(Handwritten signatures and marks)



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226



PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Observações
0002	ADESIVO BRILHANTE	UND	4000		IMPRINT
0003	ADESIVO DIÁRIO ED. FÍSICA TAM. 30X21CM, 4X0 COR, PAPEL ADESIVO	UND	4000		IMPRINT
0004	ADESIVOS - FORM. 10X20 CM - ADESIVOS 4X0 CORES	UND	4000		IMPRINT
0005	ADESIVOS - FORM. 10X15 CM - ADESIVOS 4X0 CORES	UND	4000		IMPRINT
0005	AVALIAÇÕES DIAGNÓSTICA DE LEITURA/ESCRITA PARA OS ALUNOS DO 1º AO 9º ANO, TAM. 21X29,7 CM 1X1 COR, PAPEL AP 75G DIVERSOS MODELOS	UND	900000		IMPRINT
0006	BANNER - 1200X900MM, 4X0 CORES TINTA DIGITAL EM LONA LATEX 380G FOTOLITO FORN, PELA PREFEITURA, COM CORDÃO, PONTEIRA BRANCA = 2 PONTEIRA BRANCA CABO MADEIRA	UND	300		IMPRINT
0007	BANNERS TAM. 2,00X1,00CM, 4 CORES, IMPRESSO LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA	UND	150		IMPRINT
0008	BANNER-FORM. 1,2X0,8 MT	UND	300		IMPRINT
0009	BANNER - FORM. 1,8X 6 MT	UND	300		IMPRINT
0010	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO - BLOCOS - 100X1 - 1 VIA 21X31CM, 3X0 COR TINTA ESCALA EM OFF-SET 150G	UND	500		IMPRINT
0011	BOLETIM ESCOLAR - 16X21,5CM, 1X0 COR TINTA ESCALA EM OFF-SET 150G	BL	2000		IMPRINT
0012	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL TAM. 29,7X21 CM, 1X1 COR, PAPEL AP 160G	UND	30000		IMPRINT
0013	BOLETIM DO ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 80 KG, IMPRESSO NA COR PRETA FRENTE E VERSO TAMANHO 08	UND	3000		IMPRINT
0014	CADERNO DO PROFESSOR DA LÍNGUA PORTUGUESA ORIENTAÇÃO DIDÁTICO DO 4º ANO 3º E 4º BIMESTRE - FORM. A4 - 76 FOLHAS - PAPEL 75G - COM ESPIRAL	UND	500		IMPRINT
0015	CADERNO DO PROFESSOR DA LÍNGUA PORTUGUESA ORIENTAÇÃO DIDÁTICO DO 5º ANO 3º E 4º BIMESTRE - FORM. A4 - 112 FOLHAS - PAPEL 75G - COM ESPIRAL	UND	500		IMPRINT
0016	CADERNO DO PROFESSOR DA MATEMÁTICA DO 3º ANO 3º E 4º BIMESTRE - FORM. A4 - 100 FOLHAS - PAPEL 75G - COM ESPIRAL	UND	500		IMPRINT
0017	CADERNO DO PROFESSOR DA MATEMÁTICA DO 4º ANO 3º E 4º BIMESTRE - FORM. A4 - 100 FOLHAS - PAPEL 75G - COM ESPIRAL	UND	500		IMPRINT
0018	CADERNO DO PROFESSOR DA MATEMÁTICA DO 5º ANO 3º E 4º BIMESTRE - FORM. A4 - 100 FOLHAS - PAPEL 75G - COM ESPIRAL	UND	500		IMPRINT
0019	CARTAZES FORM. 32X46 PAPEL COUCHE 115G 4X0 CORES	UND	3000		IMPRINT
0020	CARTAZ TAM. 60X40CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 115G	UND	5000		IMPRINT
0021	CARTAZ - 82X42CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 150G	UND	1500		IMPRINT
0022	CARTAZES - FORM. 62X46 PAPEL COUCHE 115G 4X0 CORES	UND	5000		IMPRINT
0023	CAPA PARA PROCESSO DE EMPENHO TAM. 32X 46 CM, COR AZUL/ROSA 75G	UND	10000		IMPRINT
0024	CERTIFICADOS - FORM. 21X30 - PAPEL 180G - 4X0 CORES	UND	3000		IMPRINT

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



0025	CERTIFICADOS ENSINO FUNDAMENTAL TAM. 29,7X21 CM, 4X0 COR, PAPEL COUCHE 170 G	UND	2500	IMPRINT
0026	CONVITE TAM. 15X21 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 320G, 10 MODELOS	UND	20000	IMPRINT
0027	CERTIFICADOS FORMAÇÃO CONTINUADA TAM. 29,7X21 CM, 4X1 COR, PAPEL COUCHE 170g	UND	2000	IMPRINT
0028	CÓPIAS DE AVALIAÇÕES DIAGNÓSTICA DE LEITURA/ESCRITA PARA ALUNOS TAM. A4, FRENTE E VERSO	UND	180000	IMPRINT
0029	CÓPIA DE PROTOCOLO DA PROVA DIAGNÓSTICA PAIC DE LINGUA PORTUGUESA DO 2º AO 5º ANO DO FUNDAMENTAL I	UND	140000	IMPRINT
0030	CÓPIA DE PROTOCOLO DA PROVA DIAGNÓSTICA PAIC DE LINGUA PORTUGUESA DO 8º AO 9º ANO DO FUNDAMENTAL II, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO 1 COR, PAPEL AP 75G	UND	96120	IMPRINT
0031	CÓPIA DE PROTOCOLO DA PROVA DIAGNÓSTICA DE MATEMÁTICA DO 2º AO 5º ANO DO FUNDAMENTAL I, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, 1 COR, PAPEL 75 G	UND	140000	IMPRINT
0032	CÓPIA DE PROTOCOLO DA PROVA DIAGNOSTICADA DE MATEMÁTICA DO 8º AO 9º ANO DO FUNDAMENTAL II, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO 1 COR, PAPEL AP 75G	UND	96120	IMPRINT
0033	CÓPIAS DO MATERIAL ESTRUTURADO DO PROFESSOR PAIC/PORT. E MATEMÁTICA DOS 4º E 5º ANOS, 5 MODELOS (CADERNO DE ATIVIDADES, PRODUÇÃO TEXTUAL, ORIENTAÇÃO DIDÁTICA, CADERNO DE JOGOS, CADERNO DE MATEMÁTICA), TAM. 21X29,7 CM 1X1 COR	UND	180000	IMPRINT
0034	CÓPIAS PARA ATIVIDADE DIVERSIFICADAS PARA SUPRIR NECESSIDADES DO SETOR PEDAGÓGICO, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, 1 COR, PAPEL AP 75G	UND	50000	IMPRINT
0035	CRACHÁS TAM. 12,2X16,4 CM, 4X0 COR, PAPEL OFF-SET 160 G, 2 FUROS COM CORDÃO 5 MODELOS	UND	3500	IMPRINT
0036	DIÁRIO DE CLASSE - TAM. 32X21CM, 1X0 COR, TINTA ESCALA EM OFF-SET 30 PAG FRENTE E VERSO, 75G	UND	1660	IMPRINT
0037	DIÁRIO ESCOLAR ENSINO INFANTIL - 75 FOLHAS - ENCADERNADO - FORM 21X30	UND	1000	IMPRINT
0038	DIÁRIO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL - 23	UND	1500	IMPRINT
0039	DIÁRIO ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL FUNDAMENTAIS ANOS INICIAIS- CAPA TAM. 42,5X29,5 CM, 4X1 COR, PAPEL AP. 160 G, MIOLÓ TAM. 29,5X21 CM, 70 PÁGINAS 1X1 COR, PAPEL OFF-SET 75G, 2 GRAMPOS	UND	250	IMPRINT
0040	DIÁRIO I - ENSINO INFANTIL - CAPA TAM. 42,5X29,5,4X1 COR, PAPEL AP 160G, MIOLÓ TAM. 29,5X21 CM, 1X1 COR, 22 PÁGINAS PAPEL OFF-SET 75 G, 2 GRAMPOS	UND	3000	IMPRINT
0041	DIÁRIO II - ENSINO FUNDAMENTAL/EJA	UND	4000	IMPRINT

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP 54 735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
 Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
 e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
 Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



	- CAPA TAM. 42,5X29,5 CM, 4X1 COR, PAPEL AP. 160 G, MIOLO TAM. 29,5X21 CM, 40 PÁGINAS 1X1 COR, PAPEL OFF-SET 75 G, 2 GRAMPOS			
0042	ENVELOPE PADRONIZADO TAMANHO CÔLOR 24x24	UND	3000	IMPRINT
0043	ENVELOPE PADRONIZADO COLOR TAMANHO TAMANHO 1/2 OFÍCIO	UND	3000	IMPRINT
0044	ENVELOPE PADRONIZADO COLORIDO TAMANHO OFÍCIO	UND	3000	IMPRINT
0045	FOLDERS TAM. 21X29,7 CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 115g, 2 DOBRAS COM LAMINAÇÃO FOSCO	UND	50000	IMPRINT
0046	FOLDERS - FORM. 22X32 PAPEL COUCHE 115G 4X1 CORES	UND	5000	IMPRINT
0047	FICHA DE MATRÍCULA - 21X31CM. 1X0 COR TINTA ESCALA EM OFF-SET 75G	UND	3000	IMPRINT
0048	FICHA INDIVIDUAL TAM. 21X29,7 CM, 1X1 COR, AP. 160 G	UND	20000	IMPRINT
0049	HISTÓRICO ESCOLAR - TAM 21X31CM, 1X0 COR, TINTA EM ESCALA OFF-SET 90G	UND	1000	IMPRINT
0050	HISTÓRICO ESCOLAR TAM 21X29,7 CM, 1X1 COR, AP. 160 G	UND	20000	IMPRINT
0051	LIVRO DE MATRÍCULA - TAMANHO 08 PAPEL AP 40 KG IMPRESSO NA COR PRETA	UND	50	IMPRINT
0052	LIVROS DE NOTAS COM 200 FLS - IMPRESSO NA COR PRETA. FRENTE E VERSO TAMANHO 08 PAPEL AP 20 KG, ENCADERNADO NA ESQUERDA	UND	5	IMPRINT
0053	LIVRO DE NOTA COM 50 FLS - IMPRESSO NA COR PRETA. FRENTE E VERSO TAMANHO 08 PAPEL AP 20 KG, ENCADERNADO NA ESQUERDA	UND	40	IMPRINT
0054	PANFLETOS -A4 210X297MM, GRAMATURA 75G COLORIDO	UND	5000	IMPRINT
0055	PASTA ESCOLAR - TAMANHO 02 PAPEL 60 KG	UND	5000	IMPRINT
0056	PASTAS - FORM. 32X46 - PAPEL TRÍPLEX	UND	3000	IMPRINT
0057	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO - TAM 21X30CM 1X0 COR, TINTA ESCALA EM OFF-SET 30 PAG FRENTE E VERSO 75G	UND	3000	IMPRINT
0058	PASTA PARA PLANEJAMENTO - PAPEL CARTÃO SUPREMO 250 KG, TAMANHO 04 IMPRESSO EM POLICROMIA - ABA NO LOMBO PLASTIFICADO	UND	1000	IMPRINT
0059	PROVA COGNITIVA PORTUGUÊS E MATEMÁTICA - PAPEL 24 KG IMPRESSO FRENTE E VERSO	UND	8000	IMPRINT
0060	PROVAS PARA PROVÃO E AVALIAÇÃO DE PROGRAMAS - TAMANHO 09 PAPEL AP 20 KG, IMPRESSO NA COR PRETA DIVERSOS MODELOS	UND	65000	IMPRINT
0061	RELATÓRIO INDIVIDUAL DA CRIANÇA TAM. 29,7X21 CM, 1X1 COR, PAPEL AP 160 G	UND	7000	IMPRINT

Lote 3 - Material Gráfico Para Atenção Básica

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo
0001	a-SUS - Ficha de Atendimento Odontológico Individual, 1x1 cor, tamanho	BL	200	IMPRINT

10 359 279/0001-58
 Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
 Imprint Gráfica
 Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
 Centro, CEP: 54.735-000
 SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

(Handwritten signatures and scribbles)



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME

Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE

e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58

Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Material
0002	21x30cm, papel 75g Bloco com 100fls. Frente e Verso e-SUS - Ficha de Atendimento Individual 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	500		IMPRINT
0003	e-SUS - Ficha de visita Domiciliar. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	500		IMPRINT
0004	e-SUS - Ficha de Procedimentos. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	400		IMPRINT
0005	e-SUS - Ficha de Atividade Coletiva. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	200		IMPRINT
0006	e-SUS - Cadastro Domiciliar. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	50		IMPRINT
0007	e-SUS - Cadastro Individual. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	200		IMPRINT
0008	Consolidado da Ficha de Atendimento Individual. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	15		IMPRINT
0009	Produção Consolidada - ACS. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	15		IMPRINT
0010	Registro de Condições e Problemas Avaliados - Nível Superior. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	15		IMPRINT
0011	Ficha DV e-SUS - ACS. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	22		IMPRINT
0012	Consolidado da Ficha de Procedimento. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	15		IMPRINT
0013	Registro Diário de Atendimento Odontológico. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	44		IMPRINT
0014	Ficha Geral de Atendimento Ambulatorial. 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	200		IMPRINT
0015	Evolução. 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	200		IMPRINT
0016	Prontuário Familiar. 1x1 cor, tamanho 18x20cm, papel 180g	UND	10000		IMPRINT
0017	Boletim Diário de Atendimento Ambulatorial. 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	400		IMPRINT
0018	Ficha Diária de Visita Domiciliar do Agente Comunitário de Saúde. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	320		IMPRINT
0019	Ficha Perinatal - Ambulatório. 4x4 cores, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	44		IMPRINT
0020	Ficha de Cadastramento da Gestante. 4x0 cores, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	40		IMPRINT
0021	Ficha de Consulta à Puerpera 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	30		IMPRINT
0022	Acompanhamento Mensal das Gestantes -	BL	25		IMPRINT

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Material
	SISPRENATAL WEB, 4x0 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e Verso			
0023	Caderneta da Gestante confeccionada em papel couchê 180 (capa) e folhas internas em papel couchê 75g. Dimensão: 21x15 - Fechado gradeado	UND	2000	IMPRINT
0024	Protocolo de Solicitação de Exames para Gestantas. 1x0 cor, tamanho 21x15cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	22	IMPRINT
0025	Cartão de Planejamento Familiar, 1x1 cor, tamanho 12x21cm, papel 180g	UND	5000	IMPRINT
0026	Boletim Mensal de Vacinas SIPNI/APIWEB (Doses Aplicadas). 1ª folha 1x1 cor, 2ª folha 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco 50/2	BL	16	IMPRINT
0027	Boletim Mensal de Vacinas SIPNI/APIWEB (Pedido de Vacina). 1ª folha 1x1 cor, 2ª folha 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco 50/2	BL	16	IMPRINT
0028	Mapa Diário de Controle Diário de Temperatura. 1x0 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	5	IMPRINT
0029	Ficha de Notificação/Investigação de Eventos Adversos Pós Vacinação. 4 folhas, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 50/2	BL	8	IMPRINT
0030	Caderneta da Criança - Menina - 4x4 cor, tamanho 21x48, papel 40kg, 3 dobras	UND	2000	IMPRINT
0031	Caderneta da Criança - Menino - 4x4 cor, tamanho 21x48, papel 40kg, 3 dobras	UND	2000	IMPRINT
0032	Mapa Diário de Administração de Vitamina A em Crianças, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	UND	8	IMPRINT
0033	SINAN - Sistema de Informação de Agravos - Ficha de Investigação - Dengue e Febre de Chikungunya. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	30	IMPRINT
0034	Cartão de Acompanhamento - Tuberculose e Hanseníase, 1x1 cor, tamanho 15x20cm, papel 40kg	UND	500	IMPRINT
0035	Cartão de Acompanhamento do Hipertenso e Diabético, 1x1 cor, tamanho 14x20cm, papel 40kg	UND	3000	IMPRINT
0036	Cartão da Família, 1x1 cor, tamanho 9,5x11cm, papel 40kg	UND	10000	IMPRINT
0037	Requisição de Material Médico Hospitalar. 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco de 100fls	BL	15	IMPRINT
0038	Requisição de Material (Papeleria). 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco de 100fls	BL	15	IMPRINT
0039	Requisição de Material Médico (Limpeza). 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco de 100fls	BL	15	IMPRINT
0040	Requisição de Material Médico Odontológico. 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco de 100fls	BL	15	IMPRINT
0041	Saúde Bucal - Mapa de Atendimento Diário, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco de 100fls	BL	70	IMPRINT
0042	Laudô para Solicitação/Autorização de Procedimento Ambulatorial - APAC. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco de 100fls	BL	100	IMPRINT
0043	Receituário Branco, 1x0 cor, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g. Bloco de 100fls	BL	10000	IMPRINT

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



0044	SINAN- Ficha de Investigação Atendimento Anti-Rábico Humano, 1x1 cor, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	6	IMPRINT
0045	Ficha de Referência - Departamento de Atenção Básica. 1x1 cor, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	22	IMPRINT
0046	Requisição de Mamografia - 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g Bloco com 100fls. Frente e Verso	BL	44	IMPRINT
0047	Laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos, 1x1, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	3	IMPRINT
0048	Saúde bucal - Ficha D, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco de 100fls	BL	70	IMPRINT
0049	Ficha de referência - odontologia 1x1, tamanho 21x30, papel 75g. bloco com 100 fls	BL	10	IMPRINT

Lote 4 - Material Gráfico FMS

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo
0001	Requerimento de fêrnas, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	5	IMPRINT
0002	Boletim de frequência mensal, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	5	IMPRINT
0003	Declaração de Comparecimento, 1x1 tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	6	IMPRINT
0004	Terno de responsabilidade 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco 100fls	BL	5	IMPRINT
0005	Cadastro usuário 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	6	IMPRINT
0006	Visita domiciliar 1x1, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	2	IMPRINT
0007	Laudo TFD 1x1, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	6	IMPRINT
0008	CORAC/TFD/SUS 1x1, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	2	IMPRINT

Lote 5 - Material Gráfico Vigilância em Saúde

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo
0001	PCFAD - Boletim de reconhecimento 1x1 cor, tamanho 21x30 cor, papel 75g. Bloco 100fls	BL	60	IMPRINT
0002	Exame para leishmaniose visceral canina - declaração de resultado, 1x1, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	60	IMPRINT
0003	PCFAD - Ficha de visita	BL	60	IMPRINT
0004	Programa Nacional de Controle de Dengue - PNDC 1x1 cor, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco 100fls	BL	120	IMPRINT
0005	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5 com 100fls	BL	1200	IMPRINT
0006	Receituário psicotrópico azul B1 com 100fls	BL	800	IMPRINT
0007	Receituário retinóicos com 50fls	BL	40	IMPRINT
0008	Laudo de apreensão 02 vias 1x1, tamanho 21x30, papel 75g, bloco com 100fls	BL	12	IMPRINT
0009	Monitoramento das doenças diarreicas	BL	12	IMPRINT

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP: 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



	agudas 1x1, tamanho 21x30, papel 75g, Bloco com 100fs			
0010	Ficha individual de atendimento anti-rábico humano, 1x1, tamanho 21x10, papel 40kg	UND	300	IMPRINT

Lote 6 - Material Gráfico Para o CAPS

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo
0001	Receituário comum	BL	200	IMPRINT
0002	Formulário da RAAS	BL	36	IMPRINT
0003	Formulário Triagem	BL	10	IMPRINT
0004	Apac	BL	8	IMPRINT
0005	Ficha de notificação de violência	BL	5	IMPRINT
0006	Laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos, 1x1 tamanho 21x30cm, papel 75g, com 100fs	BL	6	IMPRINT
0007	Controle de agendamento de consulta	UND	1000	IMPRINT
0008	Carteira de usuário, 1x1 cor, tamanho 10x15cm, papel 40kg	UND	200	IMPRINT
0009	Boletim diário de atendimento ambulatorial, 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g, Bloco 100fs	BL	4	IMPRINT
0010	Receituário psicotrópico azul B1 com 100fs	BL	48	IMPRINT
0011	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5 c/100fs	BL	240	IMPRINT
0012	Receituário comum	BL	240	IMPRINT
0013	Formulário RAAS	BL	120	IMPRINT
0014	Evolução 1x1 cor, tamanho 22x33, papel 75g, Bloco com 100fs	BL	48	IMPRINT
0015	Apac	BL	12	IMPRINT
0016	Laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos, 1x1 tamanho 21x30, papel 75g, Bloco com 100fs	BL	12	IMPRINT
0017	Boletim diário de atendimento ambulatorial, 1x1, tamanho 22x33, papel 75g, Bloco com 100fs	BL	72	IMPRINT
0018	Receituário psicotrópico azul B1 com 100 fs	BL	24	IMPRINT
0019	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5 com 100 fs	BL	420	IMPRINT

Lote 7 - Material Gráfico Mat. Infantil, C. do Idoso, Hip.

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca/Modelo
0001	Boletim diário de atendimento ambulatorial, 1x1, tamanho 22x33cm, papel 75g, Bloco com 100fs	BL	168	IMPRINT
0002	Receituário branco, 1x0 cor, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g, Bloco com 100 fs	BL	312	IMPRINT
0003	Evolução 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g, Bloco com 100 fs, frente e verso	BL	204	IMPRINT
0004	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5 com 100 fs	BL	60	IMPRINT
0005	Receituário psicotrópico azul b1 com 100 fs	BL	12	IMPRINT
0006	Receituário retinódicos com 50fs	BL	12	IMPRINT
0007	Requisição de mamografia - 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g, Bloco com 100fs, frente e verso	BL	48	IMPRINT
0008	Ficha de encaminhamento para marcação	BL	12	IMPRINT

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av Dr Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME

Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE

e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58

Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



	de exames, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g, bloco com 100 fls			
0009	Laudô para solicitação de autorização de internação hospitalar, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	12	IMPRINT
0010	Revisão puerperal, planejamento familiar, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	24	IMPRINT
0011	Laudô TFD 1x1 cor, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100 fls, frente e verso	BL	12	IMPRINT
0012	Ficha de referência/Contra Referência Departamento de atenção Básica, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	12	IMPRINT
0013	Atestado médico, 1x0, tamanho 21,5x10,5, papel 75g. Bloco de 100 fls	BL	12	IMPRINT
0014	Cardápio 1. 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	24	IMPRINT
0015	Cardápio 2. 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	12	IMPRINT
0016	Cartão de aprazamento menino cor azul, 1x1, tamanho 21x10, papel 40 kg	UND	1000	IMPRINT
0017	Cartão de aprazamento menina, cor rosa, 1x1, tamanho 21x10, papel 40kg	UND	1000	IMPRINT
0018	Cartão de controle de peso, 1x1, tamanho 21x20, papel 40 kg	UND	400	IMPRINT
0019	Ficha de avaliação pediátrica 1ª consulta, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	12	IMPRINT
0020	Ficha ginecológica, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	24	IMPRINT
0021	Ficha avaliação pediátrica seguimento, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75 g. Bloco com 100 Fls	BL	36	IMPRINT
0022	Solicitação de exames, 1x0, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g. Bloco com 100 Fls	BL	12	IMPRINT
0023	e-SUS - Ficha de atendimento individual, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g, Bloco com 100 Fls, frente e verso	BL	48	IMPRINT
0024	e-SUS - Ficha de atividade coletiva, 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100 Fls, frente e verso	BL	12	IMPRINT
0025	Boletim diário de atendimento ambulatorial, 1x1 cor, tamanho 22x33 cm, papel 75 g, Bloco com 100 Fls	BL	16	IMPRINT
0026	Receituário branco, 1x0 cor, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g. Bloco com 100 Fls	BL	45	IMPRINT
0027	Evolução, 1x1, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100 Fls, frente e verso	BL	15	IMPRINT
0028	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5, com 100 Fls	BL	24	IMPRINT
0029	Receituário psicotrópico azul B1 com 100 Fls	BL	12	IMPRINT
0030	Nutrição - 2x2 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 Fls, frente e verso	BL	6	IMPRINT
0031	Mapeamento de rotina - 1x0, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g. Bloco com 100 Fls	BL	10	IMPRINT
0032	Ficha de informação nutricionais nº 01 - 1x1, tamanho 21x30cm, frente e verso	BL	3	IMPRINT
0033	Ficha de informações nutricionais nº 02 - 1x1, tamanho 21x30cm, frente e verso	BL	3	IMPRINT
0034	Ficha de informações nutricionais nº 03 - 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 Fls, frente e verso	BL	3	IMPRINT

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av Dr Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP 54.735-000
SÃO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226

PROPOSTA DE PREÇO - PREFEITURA MUN. DE BARBALHA-CE
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. 2018.04.02.1 - CPL



0035	Ficha de informações nutricionais nº 03 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco 100 Fis. frente e verso	BL	3	IMPRINT
0036	Consulta de enfermagem - 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 Fis	BL	6	IMPRINT
0037	Encaminhamento oftalmológico - 1x1 tamanho 21x30cm, papel 75g Bloco com 100 Fis	BL	10	IMPRINT
0038	Cartão de acompanhamento hiperdia - 1x1 tamanho 15x20, papel 40kg	UND	1000	IMPRINT

10.359.279/0001-58
Rosivaldo Gomes da Silva Gráfica e Editora - ME
Imprint Gráfica
Av. Dr. Francisco Correia, 690 B 08
Centro - CEP: 54.735-000
SAO LOURENÇO DA MATA - PE



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata/PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226



DECLARAÇÕES

ATT.

Sr.(a) Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA-CE

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.02.1- CPL

A ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRAFICA E EDITORA ME, inscrito no CNPJ nº10.359.279/0001-58 Av. Dr. Francisco Correia, 690 B8 - Centro - São Lourenço da Mata/PE, por intermédio do seu representante legal o Sr Rosivaldo Gomes da Silva, portador da Carteira de Identidade nº 3911936 SSP-PE e do CPF nº 879.125.464-72, pela presente, declaramos:

1.0 - DECLARAÇÃO de cumprimento do disposto no Art. 7º, Inciso XXXIII, da CF - Art. 27, Inciso V, da Lei 8.666/93. O proponente acima qualificado, sob penas da Lei e em acatamento ao disposto no Art. 7º inciso XXXIII da Constituição Federal, Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999, declara não possuir em seu quadro de pessoal, funcionários menores de dezoito anos em trabalho noturno, insalubre ou perigoso e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho; podendo existir menores de quatorze anos na condição de aprendiz na forma da legislação vigente.

2.0 - DECLARAÇÃO de superveniência de fato impeditivo no que diz respeito a participação na licitação. Conforme exigência contida na Lei 8.666/93, Art. 32, §2º, o proponente acima qualificado, declara não haver, até a presente data, fato impeditivo no que diz respeito à habilitação/participação na presente licitação, não se encontrando em concordata ou estado falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocorrências posteriores. Ressalta, ainda, não estar sofrendo penalidade de declaração de idoneidade no âmbito da administração Federal, Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, arcando civil e criminalmente pela presente afirmação. ✓

3.0 - DECLARAÇÃO de submeter-se a todas as cláusulas e condições do correspondente instrumento convocatório. O proponente acima qualificado declara ter conhecimento e aceitar todas as cláusulas do respectivo instrumento convocatório e submeter-se as condições nele estipuladas e que concorda integralmente com todos os termos deste edital e seus anexos. ✓

4.0 - DECLARAMOS, que não se enquadrados nas vedações previstas no artigo 9º da Lei nº 8.666, de 1993..

5.0 - DECLARAMOS que, nossos dirigentes, integrantes e administradores não se encontram no exercício de cargos ou funções públicas, na Prefeitura Municipal ou na Câmara Municipal deste município. Nos últimos 60 dias corridos, anteriores a data da publicação deste edital.

6.0 - DECLARAMOS que a empresa acima citada cumprirá com a entrega do objeto desta licitação com os itens contratados pela contratante no prazo estabelecido pelo presente edital.

Recife, 09 DE ABRIL DE 2018


Rosivaldo Gomes da Silva

RG nº 3911936 SSP-PE - CPF nº 879.125.464-72

4º RCPN - Boa Vista - Recife - Pernambuco
Rua da Conceição, 200 - loja 3 - Boa Vista - CEP: 54060-130 - Fone: (81) 3423-7929

Reconheço por Semelhança a firma ibscada de
ROSIVALDO GOMES DA SILVA
que confere c/ o padrão reg. nesta serventia. Dou fé.
Recife, 13 de abril de 2018. Em test. da verdade.
MARIA DE LOURDES G BUONAFINA (Delegatária)
Emol.: R\$ 3,99 TSMR.: R\$ 0,80 Total: R\$ 4,79
Válido somente com o selo 0075101.BOE04201801.00706



Imprint Gráfica

ROSIVALDO GOMES DA SILVA GRÁFICA E EDITORA ME
Av. Dr. Francisco Correia, 690 - B8 - Centro - CEP: 54.735-000 - São Lourenço da Mata - PE
e-mail: imprintgrafica2@gmail.com - CNPJ: 10.359.279/0001-58
Fone: (81) 3423-7929 - (81) 98785-1226



ATT.

Sr.(a) Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA-CE

REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.02.1- CPL

Marca do Produto: Imprint Grafica e Editora

Prazo de Validade: 60 dias

Prazo de Entrega do Objeto: Conforme Edital

Declaração:

Declaramos que não temos em nosso quadro de funcionários servidos ou dirigente do órgão ou entidade da contratante responsável pela licitação presente e declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas alterações.

Declaração:

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações para o cumprimento das obrigações que constituem objeto da presente licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o serviço desta licitação e declaramos também estarmos de acordo com as exigências contidas no Termo de Referência deste Edital.

Declaração:

Declaramos que estão inclusas todas as despesas (taxas, impostos, encargos sociais, mão-de-obra, fretes e todas outras despesas necessárias ao bom e fiel cumprimento das obrigações com relação ao objeto.

Declaração:

Declaramos que os itens aqui cotados estão em perfeitas condições de consumo por um prazo de 12 (doze) meses.

Declaração:

Declaramos que os preços apresentados nesta proposta de preços são fixos e irrevogáveis.

Declaração:

Declaramos que as condições de pagamento estão de acordo com o edital.

Declaração:

Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipulada em Edital e conhecer integralmente os termos do referido edital e seus anexos.

Dados Bancário da empresa para cadastro:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 045 - GUARARAPES

C/C 3405-3

OPERAÇÃO: 003 PESSOA JURÍDICA

ROSIVALDO GOMES DA SILVA G. E. ME

Recife, 09 DE ABRIL DE 2018



Rosivaldo Gomes da Silva

Rosivaldo Gomes da Silva

RG nº 3911936 SSP-PE

CPF nº 879.125.464-72

4º RCPN - Boa Vista - Recife - Pernambuco

Rua da Conceição, 200 - loja 3 - Boa Vista - CEP: 51060-130 - Fone: (81) 3222-0000

Reconheço por Semelhança a firma marcada de ROSIVALDO GOMES DA SILVA que confere c/ o padrão reg. nesta serventia, Boa Vista Recife, 13 de abril de 2018. Em test. da verdade. MARIA DE LOURDES G BUONAFINA (Delegatária)
Emol.: R\$ 3,99 TSNR: R\$ 0,80 Total: R\$ 4,79
Válido somente com o selo 0075101.BV004201801.00704

